Kime ait olduğu belirlenemese de kitabenin okunabilen
kesimlerinden, mezar taşının H.931-M.1524–1525 yılına ait
olduğu anlaşılmaktadır.

Şahidenin arka yüzünde yoğun bir süsleme programı
uygulanmıştır (Fotoğraf–3/Çizim–2). En üstte oluşturulan eş boyutlu

dikdörtgen üç bölüme palmet-rumi örgüsü işlenmiştir. Bu
düzenlemenin altında yer alan yatay dikdörtgen alan çok şeritli örgü
bördürle sınırlandırılmıştır.

Kitabenin Transkripsiyonu:
“El-Fâtiha
Hazâ merkâd el-mağfûr
El-merhûm el-mebrûr
El-racî reha Rabbi’l Gafûr
Yusuf Bey bin Hacı Kûlihân Beg
Sene 1320”
Türkçe anlamı:

“Fatiha. Bu mezar Allah’ın affı ve rahmetine kavuşmuş, kabul
gören, Allah’ın rahmetine dönen Hacı Kûlihân Bey’in oğlu
Yusuf Bey’e aittir. Sene 1320 (M. 1902)

3 Nolu Mezar
Mezar mermerden baş ve ayak şahidesinden oluşmaktadır.
0.12 x 0.37 x 0.90 m ölçülerindeki dikdörtgen prizmal baş şahidesinin
üst köşeleri dairesel pahlanarak sarıklı başlıkla sonlandırılmıştır
(Fotoğraf-6, Çizim-3). Şahidenin ön yüzünde altı satır halinde kabartma
Arapça sülüs kitabe yazılmıştır.

Kitabenin Transkripsiyonu:
“Hüve’l-Hayyü’l-Bâkî
Heze’l merkâd es-saîd
El-merhûm eş-şehîd
El-raci Rabb-i Gafûr el-Hamid
Hâcı Kûlihân Beg bin Dervîş Beg
Sene 1322”
Türkçe anlamı:

“ Diri ve bâki olan Allah’tır. Bu mezar Allah katında makbul,
merhum, şehid, rahman ve övgüye layık olan, Rabbine dönen Derviş
Bey’in oğlu Hacı Kûlihân Bey’e 8 aittir. Sene 1322 (M.1904)

8 Kûlihân Bey, 19. yüzyılda Müküs Beyliği yapan Han Mahmud’un kardeşi Derviş
Bey’in oğludur. Han Mahmud ve kardeşleri, Müküs’ün eski emirlerinden Eyyubhan
Bey’in torunlarıdır. Bu nedenle Eyyubhanbeyi ailesi olarak bilinirler.

Türkçe anlamı:
“1328 (M.1910) Fatiha. Bu mezar Allah katında makbul,

şehid, şanı büyük olan Allah’ın rahmetine muhtaç Hacı Kûlihân Bey’in
oğlu Behran Bey’e aittir.”

6 Nolu Mezar
Mezar, 0.10 x 0.35 x 0.67 m ölçülerindeki mermer baş
şahidesinden oluşmaktadır (Fotoğraf-9). Dikdörtgen prizmal gövde
üstte üçgen form kazanarak sonlanmaktadır.

Bir tarafta stilize
çiçekler diğer tarafta yaprakların oluşturduğu asimetrik düzenlemede
çelenk, alt kesimden kozalak ve çiçek ve yapraklarından oluşan süsleme
ile çevrelenmektedir. Çelenk motifinin orta kesimi boştur. Baş
şahidesinde olduğu gibi bu yüzeyin de traşlandığı yine kenar izlerinden
anlaşılmaktadır. Bu yüzeye sonraki dönemlerde kazıma tekniğiyle H.
1348 (M. 1929) tarihi işlenmiştir. Bu durum mezar taşlarının orijinal
konumlarından alınarak sonraki dönemlerdeki devşirme olarak ikinci
kullanımına işaret etmektedir ve bu kullanım mimari yapıdan mezar
taşına dönüşen bir kullanım gibi görünmektedir.